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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sukienka-d186-xl-p-50302.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Sukienka D186 XL

182,84 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-84-631307
84-631307
5904682631307

Wyjatkowo odwazna i seksowna sukienka wykonana z czarnego wetlooku. Posiada kuszgce sznurowanie na rekawach i udach.

Tiulowe wstawki optycznie wyszczuplaja talie. Wyprodukowano w Polsce.
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